spūal'. Si nō p̄t reape aliq̄ ab aliq̄ ut substituat cū p̄positū l' yconomū l' vice dō
p̄positā t̄ v̄l' ballūsa p̄alem cū iuris temp̄rali s̄ueint epi dire ad finā
sicut et p̄ncipes sc̄lares. Syndicais. i. adiūcat' vniuersitatis. orūncipat' off̄o. Q. **B**

sui syndic' ille iudez qui p̄est causis eccl̄e et
gantald' sui maior dō. s. q̄ h̄t curā rr ext̄ior
ep̄i: et iudex ep̄i. Sicut i eccl̄a Bononī. Insu-
lecto v̄ r̄ itile archip̄b̄r. archidiaco. caoic'
monach' et quib; eccl̄astico mancipat' off̄o
de mediatorib; planū est. i. q. i. Si q̄s ep̄e
et q. u. Saluator. Sed cū layc' possitē
iudex et h̄re aliqua alia officia sup̄ nonata
q̄ nō heant aliquit spūalitatis. q̄ si i eis
omittat symoia ad hoc dñc. h. i. b. qd̄ i oī
adūstracōe rei eccl̄astice omittat symo si
emaf.

de monachis qui dant
aliq̄ albatib; suis p̄w
h̄ndis p̄oratib;. Nūq̄ ē
symo. Si i est aliquod
spūale ut de cōe oblationes
v̄l' debitū celeb̄ndi dīna
ul' aliq̄ tale symo est.
si det de reb; mōsterij l'
p̄oratus v̄l' alium. Vqd̄
h̄ p̄o p̄o nōt app̄caitor;
l. p̄rimā. et p̄nicipalem
cām ut sepe dān est. Q. **B**

Si det talis p̄or ep̄o pecu-
niā ne sustinat qd̄ am-

moneat. A cura parochial' eccl̄e et ne venocet ad mōasteriū. Nūq̄ h̄. et n̄qđ
est symo. Et credo qđ peccat et omittit symo. maxie si n̄ccitas v̄l' utilitas
erigit qđ tales amoneant. aut si s̄uetū ē qđ ep̄e ad sola i quisitor albatib;
tales curatos debeas amonere a parochialib; eccl̄is. Si aīi munib; et obse-
quii aut p̄cib; car' facente i p̄ediri p̄ ep̄os ne amouent. cū n̄ valitas l' n̄ccita
amotor exigēne nec est. cor' intentio mentis. n̄ cōo qđ peccaret. Quid **B**
de illo qui dat sacerdoti v̄l' alii pecunia ut recipiat ad seruend paupib; in
hospitale. l' ut recipiat i leprosoriā v̄l' i eleosinā l' alia domiū dei. Itē quid **B**
de illis qui emerūt victū vni mōachi ad totā uitā suā. Nūquit ē symoia.
Et v̄cumq; aliq̄ ius ad spūale. sequit̄. q̄n recipit i hospitale v̄l' leprosoriā
v̄l' ad tale symo est si pp̄ h̄ aliquit det ul' p̄mittat. Si aut n̄. oleq̄ aliqđ
spūale. si recipitur ad h̄ tñ ut seruiat i ul' ad ip̄o ul' ad uitā suā l' i coqna
ul' salio off̄o. nō est symo ad dare. p̄ h̄. i. al' sit turpe dare ul' accepere. p̄ ta-
lib; victū aut mōachi emē symoū nō est exq̄ tal' emp̄tor nō sequitur
aliqđ spūale nō ē tam secūt emē n̄ pbab' dñbitē ē melior sit adiūcō emē
aut videntis. Qd̄ de mōicularis v̄l' sonitoris. i. off̄o pulsandar capa-
nax. Nunquid h̄ off̄a possit uendit̄. Et lange sumpto vocal' symo. symo

est talia uende. Dicitur et talia offa sp̄nalia sunt large sūpto vocabulo. Si m̄
alit dñs fuit h̄ offici gratus si sicutū ē loci qđ possit aliū p̄ne loco sui et
locare ul' uende l' ad finā dare p̄uenē illi offici l' t̄ i dōcēdūr p̄filia ad uia
ip̄i dñctis no est symōia. ¶ De sacerdote qui vendit offm̄ p̄tandi aq̄m̄
vndam p̄ parochiam. ¶ Si h̄ sacerdos de sicut̄ p̄ se l' p̄ alij de familia
sua no dñ h̄ offici expedire et p̄uenit ei l' s̄uos ul' uerte symō ē l' offi
vende ul' aliquid p̄ eo dāndo accep̄ large tñ sūpto vocabulo symō. et ad
mūi turpe inc ē. Si aut̄ de sicut̄ ē qđ sacerdos h̄ possit retine offm̄ et p̄ se
ul' palui i expe et p̄uenit recip̄ ul' ē symō si offm̄ i om̄ittat ad firmā. Sic
et ecce qñ dant ad firmaz et h̄ ē symōniacū large sūpto vocabulo symōie.

et h̄ē symōcū q̄ p̄hītū alii i h̄entes s̄uetū
gnali dñc & probabilitus qd̄ t̄c̄ symō i empa
ad ministratōe ul̄ digtate si tal' ē q̄ h̄at aliq̄
spūale ad nexū. q̄ nō. S̄ep̄ n̄. s̄ue tāc̄ licet
q̄ al' ēt̄ illiac̄ lē ex de cog. S̄p̄. s̄e. ix. q̄. iii.
q̄stus.
cū et emencū talia offā q̄ nich̄ h̄ spūale ad nexū. Credo t̄n̄ qd̄ & si non
sit symō s̄t̄e p̄hītū t̄n̄ est & illiac̄ talia vendē et emē & s̄uetudo talis cor
ruptibilia dicenda est.

Sic prelati vices suas sub anno censu concedit. **D**icitur est de simonia. **P**ecunia et similia distinctas. **S**i n. aliquis recipiat bene ab epo et pro fructibus quod peruenit ex illo bene tibi vacantis beneficii daret aliquis epo simoni esset. in autem donatibus isti tunc esset ex causa iusta quod illi fructus retinuerintur ad tibi. **S**i autem loco tibi eccliam non credo quod in talibus locis habeat locatio ne vel conductio sed talis prob

impedit offm gratis et
ille gratis dat ei expesas
sicut dcm est. S. t. p. x.

Biximus quasit et c.
statutū fuit hoc statut
et c. statuta de duobz ma
gistris male obseruant
festū de uite ul' obiectu
coledū. Sicut si non
permittet festū bñ mar
tini ul' simile q̄ de uite
ul' obiectudine colitur.
coli n̄ p pecunia: diem
no coledū ut si festum
alicui m̄toris sc̄i cedet
coli p pecunia. Si aut̄ p ro
data pecunia cedet magis
solaribz aliquā die p festo
cessare a scolaz p recte
atōn sicut obiectu fieri
ab autoris turpe lu
cū est. Non tñ eset
himonia. Sca donū dei
est quia dicitur adeo ad
illuminand i tellam exq
sequi astutis accensio et
ē pscio aīe plus valens
qua totus mund. Sicut
et ipa anima vnde est
ipciabilis et ipam ren
dere syno et scdm alti

tpalem p tpalibz q̄ remisit ul' retinuit nō
p redemptōe uris dōis. S. i. sig' obiectoris
antique. Si tñ ep̄e omittet alicui pure ac
similē vices suas si cali vicario. Sticte
posta salarū nō es; paratū i mo tenet
ad h̄. xii. q. ii. Caritatē. Et redditus te
prales possunt uendi ad tpc ex. e. Nrela
B. s; nūquid ppetio uendi possunt h̄ fruct
tpales. Dñc quid qd nō: q̄ p sequēs vi
deretur emptū ius spnale p inheritatē
i. q. iii. Si q̄ obiecterit ul' distingue meli
cū iau. Utrū ab eo emat qui fert bñfū
an abūficiato. In pmo cāu est sy mō sedm
distinctoz. S. primū. cyclo. O. It quid de
ep̄is. In scdō cāu si emit abūficiato ppetio
r. dñi ip̄e venditor teneat bñfū: nō est sy mō
n̄ est phicū: nō tñ honestū. Ex de ep̄. et ven
sticte. Et h̄ ita i tellige qd nich spnū aleit
nemiat ex depimū re ad q̄oes. Item dñ ecce
solne aliq̄ censū i sig' obiectoris ep̄is suis. i.
q. iii. Q̄ sicut si aut̄ loco t̄ eccez cui sis pbi et
tu p. sequis locas operas tuas. Vt i officies:
nō h̄tūr alī i aligm uīdor. Nec omittis
sy mōz. Nec alī peccas. ar xii. q. ii. Caritatē
Dei. S. p. x. t. S. Nunq̄ sacerdos. De magis
Et ne aliquid exigit pl̄ma docendi.